СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ №  46
у.Нарсата                                                                     «15» ноября  2021г.

О внесении изменений в Положение о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское» и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское» и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское» от 22 сентября 2021г. № 43, дополнив пункт 4.3. Положения подпунктами «м» и «н» следующего содержания:

«м) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

н) сведения о своих счетах (вкладах), наличных денежных средствах и ценностях в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, и (или) иностранных финансовых инструментах, а также сведения о таких счетах (вкладах), наличных денежных средствах и ценностях в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, и (или) иностранных финансовых инструментах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

2.               Настоящее решение подлежит официальному обнародованию посредством размещения на информационных стендах Администрации муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское».

3.               Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 И.о.главы МО СП «Нарсатуйское»                                          Н.Д.Дабаева
Председатель Совета депутатов МО СП

«Нарсатуйское»                                                                           Р.Б.Гомбожапова